PAGE

2

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
муниципальное образование
городской округ город Пыть-Ях

ДУМА ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение

Думы города Пыть-Яха от 27.11.2018

№ 209 «Об оплате труда и о премировании лиц,
замещающих должности муниципальной
службы в органах местного самоуправления
города Пыть-Яха» (в ред. от 26.12.2019 № 298,

от 29.06.2020 №336, от 20.04.2021 №380,

от 24.06.2021 №402)

В целях совершенствования нормативной правовой базы органов местного самоуправления города Пыть-Яха,  руководствуясь статьей 5 Федерального закона от 07.02.2011 N 6-ФЗ (ред. от 01.07.2021) "Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований",  Дума города

РЕШИЛА:

1.    Внести в решение Думы города Пыть-Яха от 27.11.2018 № 209 «Об оплате труда и о премировании лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления города Пыть-Яха» (в ред. от 26.12.2019 № 298, от 29.06.2020 №336, от 20.04.2021 №380, от 24.06.2021 №402)  следующие изменения:

1.1. В таблице 4 приложения №1 «Размеры должностных окладов лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления города Пыть-Яха» к решению Думы города Пыть-Яха от 27.11.2018 № 209 «Об оплате труда и о премировании лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления города Пыть-Яха» строки 1 и 2 исключить.
2.
Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
3.
Настоящее решение вступает в силу после опубликования и распространяется на правоотношения с 27.12.2021.
Председатель Думы

Глава
города Пыть-Яха

города Пыть-Яха
_________Д.П. Уреки

______________А.Н. Морозов
«____»_____________2022 г.

«____»______________2022 г.